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IF Frøy har handlet om 

sykkelglede i 95 år. Slik 

Celine viser på vei inn til 

NM-bronse i maraton 

under Terrengsykkkelrittet 

2022 
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Styrets årsberetning 2022 

 

2022 ble et godt år for IF Frøy. Endelig kunne vi igjen drive vår virksomhet uten begrensningene 

koronapandemien ga. Den virksomheten er omfattende og voksende, og skaper masse sykkelglede. 

Her er 2022 oppsummert i noen hovedpunkter: 

• Stor og økende aktivitet i barne-og ungdomsgruppene. 

• Like mange aktive i turgruppene som før pandemien. 

• En lang rekke gode sportslige resultater på høyt nasjonalt og internasjonalt nivå. 

• Mange ritt er arrangert, inkludert NM, Nordisk mesterskap, UCI-ritt, Regionmesterskap og 

ungdomsritt. Vi var også medarrangør i enduro/utforritt. 

• Intensivt arbeid for å sikre gode vilkår for sykkelsport i Østmarka og randsonen rundt. 

• Samarbeid med Norges Cykleforbund om NCF sykkelskolen i Oslo. 

• Profesjonalisering av driften ved at daglig leder er tilsatt på deltid. 

• Samarbeid med Nye Stier i sponsorarbeidet. 

• God økonomi og flere medlemmer enn året før. 

De sportslige resultatene var gode i 2022. Klubben fikk totalt ni 

norske mestre, 7 nordiske mestre og to regionmestre. Totalt tok 

syklister fra IF Frøy 28 NM-medaljer, og 11 medaljer i norske 

mesterskap.  

Martin Farstadvoll deltok i VM i rundbane, og tok en 

oppsiktsvekkende 10.plass, etter å ha hatt startposisjon 35. Martin 

ble norsk mester i XCE og XCC, og nordisk mester i XCO. Fullstendig 

liste over medaljevinnere ligger til slutt i styrets beretning. 
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For første gang på tiår har Frøy tatt mesterskap på bane. 

Francis Paulin ble norsk og nordisk mester i sin klasse, mens 

Marion Nilsen ble norsk mester på bane. Pål Gulliksen tok 

sølv og bronse i NM på bane Masters. Marion ble også 

nordisk mester på landevei. 

Klubben har hatt en sterk terrenggruppe i mange år. Det er 

gledelig at klubben i 2022 var bedre representert på 

landeveien enn på mange år. Aksel LaForce vant 15-

16årsklassen i Lillehammer Petit Prix. Henrik Farstadvoll 

gjorde det meget godt i Gyldne Gutuer, og også Yoel 

Medhanie markerte seg. Det ser ut som om klubben får enda 

flere landeveisryttere i 2023, og det ser vi fram. 

IF Frøy fikk også en profesjonell landeveissyklist i 2022. Etter 

sterke resultater, blant annet i Hellas Tour, Ringerike rundt 

og i VM U23, fikk Embret Svestad-Bårdseng kontrakt med det 

amerikanske Human Powered Heath. Han er alt i gang med 

karrieren der. 

Sykkelkross er en idrett IF Frøy markerer seg i, både med 

mange dyktige deltakere og som rittarrangør. Dette er en 

idrett som passer for alle uansett hvilken gren de sykler i 

tillegg. Aksel LaForce ble norsk mester for junior i fjor høst- 

En enda ferskere sykkelgren i IF Frøy er enduro og utfor. Med 

Eelco van Weerdhuizen og Thomas Andersen som primus 

motorer er det skapt en voksende gruppe med enduro-

entusiaster. Gruppen vil arrangere enduroritt i 2023, men foreløpig er det uklart om vi får tillatelse til 

det. 

 
Ritt 

IF Frøy var så vidt vi kan se Norges største arrangør av aktive sykkelritt i 2022. Ved at noen av våre 

ritt ble arrangert etter kindereggprinsippet – det vil si at samme ritt hadde flere konkurranser, ble 

det en imponerende rittliste. 

• Holmenkollen sykkelfestival med tre ritt i Jokerserien og rankingritt for 15-16-åringer. 

• Terrengsykkelrittet med NM i maraton og Norgescup og Masterscup. 

• Kalas Cup med hovedvekt på barn og ungdom. 

• Oslo Terrengsykkelfestival med Nordisk mesterskap i XCO, UCI-ritt, Norgescup og Masterscup 

i XCO og XCC. Regionmesterskap Region Øst i XCO, barneritt og rankingritt ungdom i XCO og 

XCC. 

• Norway Cross med Norgescup og Masterscup, samt ungdomsritt, turklasse og knøttekross. 

• Vi var også medarrangør på utfor/enduro-ritt. 

• Klubbmesterskap i terreng, landevei og fellesstart 

Klubben har i løpet av de siste årene opparbeidet meget god kompetanse på å arrangere ritt. Hele 

klubben bidrar, men vi har også en gruppe nøkkelpersoner som er helt avgjørende for å få til gode ritt. 

Det er viktig at disse fortsatt ønsker å være med, og at deres kompetanse videreformidles til 

kommende arvtakere. 
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Klubbmesterskapene 

Klubbmesterskapene i terreng, fellesstart og tempo er viktige for klubben, og klubben ønsker å bruke 

ressurser på å gjøre de enda mer attraktive.  

Styret ønsker også at flere medlemmer deltar i alle tre grenene, og dermed konkurrerer om å bli 

klubbmester sammenlagt.  

I 2021 gikk den gjeve tittelen som Klubbmester sammenlagt til Jonas Nermoen. Denne hederen tildeles 

vinneren i klassen som har flest deltakere sammenlagt. Andre sammenlagtvinnere var Ingvild Myrvang 

(kvinner senior), Madeleine Götz (kvinner junior) og Erik Rokke (menn 15-16 år). I de andre klassene 

var det ingen som syklet alle tre rittene. 

2022 – et vanskelig år for mange idrettslag 

2022 var et vanskelig år, med en forferdelig krig i Europa på toppen av ettervirkningen av to år med 

pandemi. Det har påvirket Norge, og også idretten i vårt land. Året der alt skulle bli normalt etter 

pandemien, ble langt fra det. 

Dette har bidratt til store utfordringer for sykkelsporten. Ritt er blitt avlyst eller har hatt få deltakere 

og gått med store underskudd. Sykkelklubber og Norges Cykleforbund sliter med økonomien. 

Lokalt har det mange av idrettslagene fått problemer fordi medlemmene er blitt borte. Årsakene er 

flere, men den kanskje alvorligste er at foreldre ikke har råd til å betale kontingent og treningsavgift. 

Flere ledere i store idrettslag har fortalt om tøffe forhold, der et av problemene er også de frivillige er 

blitt borte. 

I det bildet er IF Frøy heldig med et romslig budsjett. Takket være en fantastisk innsats fra våre mange 

frivillige har vi kunnet opprettholde aktiviteten og øke medlemstallet. Styret foreslår minst like høy 

aktivitet i planer og budsjett for 2023. 

Det betyr ikke at vi ikke kan la være å se faresignalene fra samfunnet rundt oss. Heller ikke vi hadde de 

deltakertallene vi ønsket på flere ritt, og vi må jobbe hardt for å bedre på det. Vi mener dette er et 

langsiktig arbeid, som kreve tålmodighet, stahet og kreativitet. 

Vår idrettsforening er ikke blant de med høyeste kontingent eller treningsavgift for barn og ungdom. 

Våre medlemmer, foreldre og foresatte må heller ikke bruke mye tid på å skaffe midler til klubbens 

drift. Vi er imidlertid helt avhengig av at medlemmene hjelper til som funksjonærer på minst ett av 

våre ritt. I år vil derfor alle foreldre, foresatte og alle andre som får støtte av klubben – og som ikke 

bidrar på annen måte – få beskjed om dette før sesongstart. 

Bare når spesielle forhold tilsier det, kan man forvente å slippe dette. For eksempel skal ingen barn 

eller unge oppleve å ikke få delta i klubben på grunn av vanskelige familieforhold. 

Det samme gjelder økonomi: Ingen skal nektes å bli med på aktiviteter få grunn av problemer med å 

betale. IF Frøy har derfor knyttet seg opp mot Østensjø bydels ordning med økonomisk støtte for barn 

og ungdom til å betale kontingent, treningsavgift og egenandel. Det gjøres ved en enkel søknad til 

daglig leder. Ingen andre i klubben eller i bydelen vil vite hvem som søker. 

Sykkelsportens vilkår i Oslo 

Også i 2022 er det jobbet intensivt med å bedre sykkelsportens vilkår i Oslo. IF Frøy har flere planer 

om anlegg, både i form av permanent terrengrittrase på Skullerud, pumptrack og BMX-bane. De siste 

årene har vi samarbeidet med Rye – som har ønsket å utvikle sine traseer på Langsetløkka. 
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Heldigvis kom vi i 2022 et stykke på vei i arbeidet. Byrådet sa ja til at vi kunne gå videre med planene 

om å utvikle en permanent rundbanetrase på Skullerud. Her var det befaring i juni og orienteringsmøte 

i desember. Området det er snakk om er ment for flere idretter, inkludert sykling. Vi skal nå legge fram 

detaljerte planer for Oslo kommune om hva vi ser for oss. Også pumptrack og BMX-anlegg jobbes det 

videre med. 

IF Frøy har et godt samarbeid med Bymiljøetaten om anlegg og ritt. Dessverre ser vi at negative krefter 

ønsker å stikke kjepper i hjulene (noen også helt bokstavelig) for vår virksomhet. Det er meget 

beklagelig. 

Klubben har også vært involvert i arbeidet med sykkelanlegg på Huken i Groruddalen.  Dette er et 

enormt område hvor det er god plass til forskjellige anlegg for sykling. Selv om Huken ligger utenfor 

klubbens nåværende geografiske kjerneområde mener vi det er viktig å bidra i utviklingen. Det er 

anleggsutvalget i Region Øst i NCF som leder arbeidet fra sykkelsportens side. 

Nei til nasjonalpark            

 i Østmarka 

Arbeidet med å etablere 

nasjonalpark i Østmarka 

fortsetter. Både styre, 

administrasjon og andre 

nøkkelpersoner har brukt 

mye tid på dette og har vært 

i dialog med en rekke 

offentlige myndigheter, 

mange organisasjoner og 

med privatpersoner. 

IF Frøy ønsker ikke 

nasjonalpark i Østmarka. Vi 

mener marka kan vernes godt gjennom Markaloven. Den sikres samtidig idrett og friluftsliv. Klubben 

er også kritisk til prosessen, hvor vi mener at de negative konsekvensene ikke er seriøst utredet. At 

idretten var planlagt utelatt som bruker av marka i en fagrapport om bruk og vern av Østmarka. Først 

da IF Frøy oppdaget dette og tok affære, fikk idretten ved OIKs generalsekretær uttale seg. 

IF Frøy sendte en høringsuttalelse til Statsforvalteren i januar. Der skrev vi at vi er imot nasjonalpark. 

Vi mener subsidiert den bør reduseres kraftig og at byråkratiet må reduseres. Den har fått mye omtale 

i media.  

IF Frøy vil fortsette å jobbe for våre synspunkter. Samtidig er det viktig at klubben er opptatt av vern 

av Østmarka, men at det må gjøres uten et så dramatisk inngrep for generasjoner fremover som en 

nasjonalpark vil bli. 

Styrkeprøven AS 

Årsmøtet i IF Frøy i 2022 ga styret fullmakt til å selge aksjene i Styrkeprøven AS. Årsaken er at andre 

eiere har holdt vår klubb utenfor styret. Informasjonen vi har mottatt fra styret i Styrkeprøven AS har 

vært mangelfull. 
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Det har ikke vært enkelt å selge aksjene, og selv etter flere forsøk er vi fortsatt eier av dem. Styret i 

Styrkeprøven har ikke fullt retningslinjene for salg, samtidig som markedet for å selge ikke er det 

beste. 

Også Sagene IF har ønsket å selge sin andel, som er mindre enn vår. BOC og Rye har kjøpt hver sin 

andel av disse aksjene. De har nå 366 aksjer i selskapet, mens IF Frøy har 326. 

Styret fortsetter arbeidet med å selge aksjene. Samtidig ønsker vi slik situasjonen er å skrive ned 

verdien av aksjene. Dette vil gi en negativ effekt i regnskapet. 

Flere muligheter for innetrening 

Pandemiårene ga en kick-start for klubbens satsing på e-sykling. Mye av innetreningen skjer nå som e-sykling, 

med god oppslutning 

Samtidig ønsker mange av klubbens medlemmer å møtes til felles treninger inne. For 2022/2023-sesongen har 

det derfor vært fellestreninger på Skullerud sportssenter tirsdager og lørdager fra 1. mars, og de fortsetter til 

påske. 

Velodrom gir muligheter 

I første kvartal 2024 åpner velodromen i Asker. IF Frøy ønsker å bli Oslo ledende klubb innen 

banesykling. IF Frøy ønsker å bli Oslo ledende klubb innen banesykling, og på årsmøtet i 2022 ble det 

besluttet å opprette en egen banekomite. Den har vært ledet av Espen Hillmann, med Gunnar Sundal, 

Tony Fossum og Francis Paulin som medlemmer. Gledelig er det at IF Frøy alt har fått nordisk mester 

og norske mestre i Mastersklassene. 

Arbeidet med å være klare når velodromen åpner fortsetter. Vi ønsker både å ha ryttere, trenere og 

arrangører på plass når det skjer. 

HaukUka 2022 

Årets versjon av HaukUka må vi få dedikere til våre flotte Kids. Av 148 som vi registrerte opp til 

Haukåsen, var det absolutt en enorm vekst blant de minste. Med mulighet for å også få en buff til de 

minste var det noen som overrasket. Det ble lagt igjen en god porsjon blod, svette og tårer på grusveien 

der. Målet var å få 100 frøyere opp til Haukåsen i løpet av uken og det klarte vi naturligvis lett. 

 
Endelig klubbkveld 

Klubbkvelden høsten 2022 var også denne gang på Skullerud, med servering av pizza før møtestart. 

Oppmøtet var godt.  Klubbkvelden inneholdt både oppsummering av sesongen 2022, planer for 2023 

– og selvsagt premieutdeling etter klubbmesterskapet.  

Blant høydepunktene var utdeling av hederspris for sportslige gode prestasjoner. Embret Svestad-

Bårdseng fikk vandrepokalen for beste sportslige prestasjon i 2022, mens Martin Farstadvoll ble kåre 

til ungdomsrytter med størst fremgang. 

God økonomi – økende medlemstall 

Klubbens økonomi et god, blant annet takket være lojale medlemmer. IF Frøy har 31.12.2020 795 –

medlemmer, ni flere enn året før. Det er meget bra i en situasjon der mange sykkelklubber og andre 

idrettslag mister medlemmer. IF Frøy er så vidt vi kan se den største sykkelklubben i Norge Vi er også 

den som med god margin hadde flest helårslisenser i Norges Cykleforbund i fjor. Klubben løste i fjor 

338 lisenser, mot 300 i fjor. 
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Årsmøtet i 2022 vedtok et budsjett med underskudd. Regnskapet viser at driften gikk med et 

overskudd på 15.862 kroner. Avskrivning av aksjer i Styrkeprøven med kroner 163.000 gir imidlertid et 

underskudd på 147.138 kroner. 

Budsjettet for 2023 gikk opprinnelig i null. Styret ønsker imidlertid å stimulere til økt sykkelaktivitet. 

Derfor er det lagt inn 100 000 kroner ekstra i budsjettet til dette formålet. Summen skal også kunne 

brukes for å realisere gode forslag fra medlemmene for aktiviteter. 

NCF Sykkelskolen Oslo 

Alle sykkelklubbene i Oslo fikk i juni 

forespørsel fra Norges Cykleforbund om å 

bli samarbeidsparter for NCF Sykkelskolen 

Oslo. IF Frøy takket ja. Colin Eick og Jo 

Wangen ble engasjert som instruktører, og 

besøkte fire skoler på Oslo Øst og Sørøst. 

Tidspunktet for start rett etter at skoleåret 

begynte var ikke gunstig. Det beførte mye 

organisering, men resultatet var likevel 

positivt – også økonomisk. Klubben 

vurderer nå å fortsette tiltaket. Det 

avhenger blant annet av positivt svar på 

søknader NCF har sendt Oslo kommune. 

Samarbeid med Nye Stier 

Gode sponsoravtaler er viktig for klubbens 

drift. De er imidlertid vanskelig både å 

skaffe og aktivere. Klubben har derfor 

inngått samarbeid med Nye Stier i 

sponsorarbeidet. Det er firma som består 

av Elisabeth Longva Berger og Selma Lie, 

og som er spesialister på idrettssponsing.  

Firmaet utførte høsten 2022 et grunnlagsarbeid i samarbeid med styre og andre nøkkelpersoner i 

klubben. Sponsorarbeidet er nå i gang, og vil ha positiv effekt for 2023. Arbeidet er imidlertid langsiktig 

og håpet er at det skal gi vesentlig større inntekter i årene fremover. 

Nye Stier fikk betalt et engangsbeløp for grunnlagsarbeidet. Det ordinære sponsorarbeidet er 

provisjonsbasert. 

Fornyet draktavtale 

Klubben og dens medlemmer er avhengig av en god avtaler for drakter. Det gjelder kvalitet, utvalg, 

pris og leveringstid. Vår avtale med BRAV/Kalas gikk ut i 2022. Klubbens styre med Petter Tiltnes i 

spissen gjorde en grundig jobb for å finne riktig leverandør for de tre neste årene. Flere leverandører 

var med i vurderingen. Den endte med at BRAV/Kalas blir vår leverandør også i de neste tre årene til 

2025. Begge parter ønsker å utvikle samarbeidet slik at det skal bli enda bedre. 

Daglig leder engasjert 

IF Frøy er en av Norges største sykkelklubber med en lang rekke aktiviteter både innen trening, 

konkurranser og som rittarrangør. Å drifte en slik klubb er krevende og ikke minst arbeidskrevende.  
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Etter vedtak på siste årsmøte engasjerte IF Frøy Jørn Michalsen som daglig leder fra 1. april. Inkludert 

engasjement som prosjektleder for Terrengsykkelrittet er omfanget beregnet til 50 prosent av full 

stilling.  Michalsen har via sitt enkelmannforetak fakturert kroner 212.500 kroner for oppdraget i 

2022. Mer enn 60 prosent av dette er finansiert gjennom inntekter klubben ikke ville fått. 

I 2022 innførte klubben en nytt epostsystem, der sentrale tillitsvalgte har fått epost som ender på 

froy.no. Målet er at å forenkle kommunikasjonen både internt og eksternt. 

Klubbens mange medlemmer og tillitsvalgte kommer ofte med gode i initiativ som skaper aktivitet. 

Eksempler på dette er samlinger i Trysil for barn og ungdom, fellesovernattinger i forbindelse med ritt, 

og graveltur. Styrets ønsker å stimulere til slike initiativ. Vi har derfor bevist lagt opp til et budsjett som 

viser et underskudd på 100.000 kroner og med en stor diversepost. Denne posten er også tenkt for å 

finansiere gode forslag til aktiviteter av forskjellig slag. 

IF Frøy fikk i 2021 en kontrollkomite i stedet for revisorer, på grunn av endringer i lovnormen for 

idrettslag. Pål Olsen og Arne Hanssen ble valgt på årsmøtet, mens styret etter fullmakt utpekte Trine 

Hansen som et tredje medlem. Styret oppfatter samarbeidet med kontrollkomiteen som godt, og 

håper å utvikle det i tråd med intensjonen fra Norges Idrettsforbund. 

Hedersbevisninger 

 

 Følgende fikk tildelt IF Frøys fortjenstemerke med halv krans på årsmøtet i 2022:  

• Per Allan Johansson – for minst ti års innsats med å drifte klubbens nettsider. 

 • Steinar Rød Nilsen – for langvarig innsats som gruppeleder for gruppe 2.  

• Thomas Götz – for laginnsats for terrenggruppene og som arenasjef ved klubbens terrengritt.  

IF Frøys pokal for å ha profilert klubben på en positiv side gitt til Ole Tommy Lid-Strand. Han gjør en 

uvurderlig innsats i Frøys barnegrupper.  

Jørn Michalsen ble av Region Øst i NCF tildelt høyeste utmerkelse, dvs. hedersmerke for lang og tro 

tjeneste, og særskilt god innsats for opprettelse og utvikling av Region Øst  

Takk til våre sponsorer, som bidrar sterkt til driften. Det gjelder spesielt hovedsponsorene Oppsal-

Gruppen/Sørensen Sport og Maxpulse, som er en samarbeidspartnere på mange felt.  

Styret takker alle klubbens medlemmer og tillitsvalgte for innsatsen som er lagt ned på sykkel og uten 

sykkel i året som er gått. 

En spesiell takk til alle trenere, ledere, andre tillitsvalgte og funksjonærer på våre ritt, som legger ned 

en uvurderlig dugnadsinnsats. De titusenvis av timene som brukes til beste for klubben, nærmiljøet 

og sykkelsporten er imponerende. 

 

Oslo, 16. mars 2023 

Morten Forland,  Espen Hillmann ,                 Anne-Mette Klokkerud Henriette Handal, 

leder   nestleder         styremedlem               styremedlem 

 

Petter Tiltnes  Øyvind Øen Danielsen,       Morten Riis Andersen,  , 

Styremedlem  styremedlem         styremedlem   
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Medaljevinnere i NM, Nordisk og regionmesterskap 2022 

Norsk mesterskap XCC 

Martin Farstadvoll   1   M elite 

Pål Gulliksen    1   M 70-75 

Mariama  Jammeh  2   K 45-49 

Colin Eick   1   M 55-59    

Morten Forland   3   M 45-49  

Oda LaForce    3   K elite 

 

Norsk mesterskap/Jokermesterskap XCO 

Einar Andreas Sletten-Lian 2   M 13-14 

Aksel LaForce   1   M 15-16 

Emil August Longva  2   M 15-16 

Colin Eick   3   M 50-54 

Nina Malme Gulbrandsen 1   M 50-54 

Mariama Jammeh  2   K 55-59 

Norsk mesterskap XCE 

Martin  Farstadvoll  1   M 17 + 

Henrik Farstadvoll  2   M 17 + 

Oda LaForce   3   K 17 + 
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Norsk mesterskap CX 

Aksel La Force   1   M Junior 

Thomas Færgestad  1   M 55-59 

Katrine Hofstad   1   K 35-39 

Dagfinn Bang-Johansen  2   M 45-49 

Morten Forland   3   M 45-49 

Norsk mesterskap Maraton 

Celine Gees-Solheim  3   K elite 

Maiken Kallessen  3   K 35-49 

Kristel Linnea Mulelid  3   K 40-44 

Nina Malme Gulbrandsen 2   K 50-54 

Mariama Jammeh  3   K 55-59 

 

Norsk mesterskap Masters fellesstart 

Marion Nilsen   1   K 60-64 

Fernanda Serpa Westgaard 2   K 45-49 

 

Norsk mesterskap 2000 meter forfølgelsesritt bane 

Pål Gulliksen   3   M 70-74 

 

Nordisk mesterskap XCO 

Martin Farstadvoll  1   M junior 

Thomas Færgestad  1   M 50-54 

Katrine Hofstad   1   K 35-39 

Kristel Linnea Mulid  1   K 40-44 

Jonas Nermoen   2   M 30-34 

Mariama Jammeh  2   K 55-59 

 

Nordisk mesterskap landevei Masters tempo 

Marion Nilsen   1   K 60-64 

Nordisk mesterskap landevei Masters fellesstart 

Marion Nilsen   1   K 60-64 

 

Nordisk mesterskap 200 meter flying sprint bane 

Francis Paulin   1   M 30-34 

Nordisk mesterskap 200 sprint bane 

Francis Paulin   2   M 30-34 

Regionmesterskap XCO 

Aksel LaForce   1   M 15-16 

Martin Farstadvoll  1   M junior 
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Representasjon  
Jørn Michalsen   Medlem av grenutvalg bane i NCF til han ble ansatt som daglig leder. 

Katrine Hofstad   Medlem grenutvalg sykkelkross i NCF 

Espen Hillmann   Delegat på årstinget i NCF Region Øst 

Øyvind Øen Danielsen   Delegat på årstinget i NCF Region Øst 

Henriette Bakkeli Götz  Delegat på årstinget i NCF Region Øst    

Erland Gulbrandsen  Medlem i styret i Kalas Cup 

Jørn Michalsen,   Medlem anleggsutvalget i NCF Region Øst 

Arne Hanssen    Leder av kontrollkomiteen i Region Øst 

Jørn Michalsen   Koordinator for Nordic Cycling 
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Tillitsvalgte/administrasjon IF Frøy 23.03.2022-23.03.2023 

STYRET 

Leder    Morten Forland   

Nestleder   Espen Hillmann 

Sekretær   Anne-Mette Klokkerud   

Leder landeveiskomite  Morten Riis Andersen  

Leder terrengkomite  Petter Tiltnes   

Rekrutteringsansvarlig  Henriette Elvrum Handal    

Materialforvalter  Øyvind Øen Danielsen   

Varamedlem   Petter Farstadvoll  

Varamedlem   Maya Yasmina Iskandar Christensen 

ADMINISTRASJON 

Daglig leder   Jørn Michalsen 

Regnskap   Anders Røynås 

 

MEDLEMSSERVICE 

Medlemsansvarlig  Sidsel Grøndalen   

RITT OG ARRANGEMENT 

Leder    Jørn Michalsen    

TERRENG 

Leder terrengkomite  Petter Tiltnes   

Kontakt terreng masters  Dagfinn Bang-Johansen 

Kontakt terreng masters Jonas Nermoen  

Kontakt kvinner    Berit Benjaminsen 

Kontakt ungdomsgruppe  Jørn Rokke  

Kontakt junior/elite  Petter Farstadvoll   

Oppmann 7-9 år  Ole-Tommy Lid-Strand   

Oppmann 10-12 år  Marius Mæhlum   

Påmelder Frøy Kids  Elisabeth Tangen 

Kontakt enduro   Eelco van Weerdhuizen 

Kontakt enduro   Thomas Murud Andersen   

   

LANDEVEI 

Leder landeveiskomiteen Morten Riis Andersen   

Kontakt gruppe 1  Håkon Zahl   

Kontakt gruppe 2   

Kontakt gruppe 2       

Kontakt gruppe 3   

Kontakt gruppe 3   

Kontakt gruppe 4  Kristin Henriksen   

Kontakt kvinner  Trine Hansen   

Kontakt master   Jan Bodin   

Kontakt tandem  Katrine Quirk  
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SYKKELCROSS 

Gruppeleder   Dagfinn Bang-Johansen  

IF FRØY E-SPORT 

Gruppeleder   Rune Larsen   

MARKEDSKOMITEEN 

Leder    Morten Winsnes 

 

WEB 

Webredaktør   Håkon Zahl  

KONTROLLKOMITE 

Leder    Pål Olsen 

Medlem   Arne Hanssen 

Medlem    Trine Hansen 

 

VALGKOMITE 

Medlem   Jan Sølve Borlaug 

Medlem   Elisabeth Longva Berger 

Medlem   Lorentz Tanner  
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                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T11:46:20.963+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2023-03-14T11:46:55.482+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PCnxpx7RQ8+EjjXW7W3Q5XOdCfbYOz6od+YYhAXKGW8=

 
 
 

 
 JuFMNjcVBCi8E+4nHMEq238POyU8ZjisrNj7khYOZS0=


 
UFpRECByFPvIgubpKgaQdpj5wv2bXJYioojasr1Gp0aB1MPXTnCVi4SzMaMVPci+IxJlv5QEE0iz
3EJTM0FM+EsZTgLF9YyQMqSoJgQ1d55dDeqogs/Wduv0KrC3yssNwZasuPv+hbGRPTIpAwFMnOmG
ZInnyGfuexmMaIWmVCmqKKpsa59Hv5ADp5qzGk2llAnT5HD+Nxf0iHNR64n2bPj8CCRUQBRlzdcp
5S58a4oGy/jqZY6mF+aMJUZV/97o9Msr+4rYYHfE+14JslnM+7YNHQwbH4YFXW4+IcJvXdUsSvVE
AeNnCZ6+yrj1A+MHrMxPnmALAaPu6VTtBq3GJQ==

 
 
 =



     2023-03-14T11:46:55.905+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Danielsen, Øyvind Øen
             9578-5999-4-1467280
             NO
             1965-11-17
             1965-11-17
        
         
             application/pdf
             Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
             Em6QwIDAVKyrn2IDBMpXfwAs92NksJDYmmz16/nR9+8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-14T08:33:00.740+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de framviste dokumentene, og signerer dem herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2023-03-14T08:20:38.61575706;a09d4879-ab19-45a8-ae34-6a43663149ee;title=Vedlagt følger endelig årsberetning og endelig regnskap. 
        
    
     
         
             
                 2023-03-14T08:32:21.384+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.40.150.98
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-14T08:32:27.875+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
                     Em6QwIDAVKyrn2IDBMpXfwAs92NksJDYmmz16/nR9+8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T08:32:35.599+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2023-03-14T08:33:00.740+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HD4poaIxa2ORx8Z/0ykZeoCKc2cvvkTsQ3qYThSIzPY=

 
 
 

 
 psOI2FWgVz+e9qrdaz5o2Nghv7BG9nZT6cbPcgFJZVY=


 
amY3in83bDFcgV5ZEVTVCJgc2cqahNXaI0s/ygNSUTNr6CKj7qPBwaMnphwLG/lq4hD6Of3uwKPC
UM3o79qmgAQD8oRrRlV0+z/mwL0zt82UyIUopRtFeiKX3aQUlTaaGC4xuQqB7U8MLoqlRkX6NTYO
EeRXbc2BsmmZ905j3rb9/xDCMkEv8nZNTaFDJtr0v4gEGVVXND9zsOgBOb4nHZaKttDYzdsMA7D9
FQmbOOMr00kNgNs4H5bMNii4EaqHZYtBy44faNynwKZzWeA8cOTOaBHZOIkpPFgz9XrFZfYgiELD
T4TN5pt/GHtBx4X2yYBfzb9Xk4ZZQLfGKjW/eg==

 
 
 =



     2023-03-14T08:33:01.058+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Handal, Henriette Elvrum
             9578-5999-4-3528113
             NO
             1995-11-05
             1995-11-05
        
         
             application/pdf
             Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
             Em6QwIDAVKyrn2IDBMpXfwAs92NksJDYmmz16/nR9+8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-14T15:15:54.405+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de framviste dokumentene, og signerer dem herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2023-03-14T08:20:38.61575706;a09d4879-ab19-45a8-ae34-6a43663149ee;title=Vedlagt følger endelig årsberetning og endelig regnskap. 
        
    
     
         
             
                 2023-03-14T15:15:06.377+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.165.195
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-14T15:15:15.336+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
                     Em6QwIDAVKyrn2IDBMpXfwAs92NksJDYmmz16/nR9+8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T15:15:32.072+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2023-03-14T15:15:54.405+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 XKpiV1GTJDBpn72u43RFaO7rrt74IkcC4E6gMpmGpsE=

 
 
 

 
 UBmB7dsnzYZntp03GJsmF/6xnuK9aDFTsjzWN8JwR3I=


 
HmP7hnAXuYXW7MfvyE2h5KalsIw7BCp5pYf6xt7BdDJx1wRIw6dAMEpNM1lHw1UW5x/DaYbrUfiR
CuVGEjuK2/cSBFnZprDtGnyUBEpJDA/n9C2AyP9zKNq7ODbdC3xFq6zF88HbhSIb8IYzCK18sH0m
4lzLfy43GvZIm2yg9AnmpQBCuLtYtMSoYr+YQC8M/f9cOpEYVpt9KzHUCGdzJ4OuLTBRklX1TtO3
Fn3hL+FV8E/N0U9ZnrtwURsHNFVPyJ0PRLZ99MzyFhSqQvmuI0BFDS/t0HEhnd8Zd/dzwFICmAVQ
yBymVLbRoCXA4oUJU28N3lnfjwBb4GtOKfh8hw==

 
 
 =



     2023-03-14T15:15:54.709+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hillmann, Espen Ørbeck
             9578-5992-4-3107269
             NO
             1959-10-30
             1959-10-30
        
         
             application/pdf
             Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
             Em6QwIDAVKyrn2IDBMpXfwAs92NksJDYmmz16/nR9+8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-14T08:25:35.155+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2023-03-14T08:20:38.61575706;a09d4879-ab19-45a8-ae34-6a43663149ee;title=Vedlagt følger endelig årsberetning og endelig regnskap. 
        
    
     
         
             
                 2023-03-14T08:24:02.669+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.64.126
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-14T08:24:09.458+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
                     Em6QwIDAVKyrn2IDBMpXfwAs92NksJDYmmz16/nR9+8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T08:24:29.183+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2023-03-14T08:25:35.155+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Hp2DxMj2BT86RhByxwyg//4osUS0VBRB038RSxPlYBo=

 
 
 

 
 rs2ctIqKdIQhzJBF7DGtN2vujpaedjF58UkyS8et4wA=


 
DXSmFQbQX7r5UCKrE1oeD2bBrhc6ibWJ35hxcIpK6oaIjW8SfN51Z8hn8oY757Ils2rA/G8D8o7s
0eNO7cyeuTmQFOjDWJnnDkIHRgnIQDqeY5ZzJVJyj2ZU1BjEjTZL9/DPPJ1Q7v12FQfqBtnWyqTN
jvHuZmcCVcqynwyuwW5RukJ/MzOEDHnSeSxTZdVBFUOe9qg9vKlvVSiZ39epsBZXR5iBQFxVZM9p
jlAy+KyGUC3RFljocw/0OBmCyRT7sj4u0fUeqHWWziz1oQY0iOfmCNrEI/2Qm7PV8u9/kgqzgcGp
lpjQNvfkWBbUZqS9zS7E+CbviRtednG7Qcy48A==

 
 
 =



     2023-03-14T08:25:35.487+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Andersen, Morten Riis
             9578-5999-4-1186370
             NO
             1971-10-15
             1971-10-15
        
         
             application/pdf
             Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
             Em6QwIDAVKyrn2IDBMpXfwAs92NksJDYmmz16/nR9+8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-14T09:20:08.037+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de framviste dokumentene, og signerer dem herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2023-03-14T08:20:38.61575706;a09d4879-ab19-45a8-ae34-6a43663149ee;title=Vedlagt følger endelig årsberetning og endelig regnskap. 
        
    
     
         
             
                 2023-03-14T09:17:01.077+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.222.26
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.69
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-14T09:19:29.669+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
                     Em6QwIDAVKyrn2IDBMpXfwAs92NksJDYmmz16/nR9+8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T09:19:44.066+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2023-03-14T09:20:08.037+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 BLZAbDuTpa8OV6Ri0WgpdVmuYeTGLMJi3CrXNFW6RN4=

 
 
 

 
 VMiZ06DgJqktHAlpAR0b3TkOUNoN9BIzK3xYyMLv9/o=


 
EM3wKUXCWYgcgc7k9iaC3n74f94tL2kOCurquXorAWOBiN/xvb913/IDWkGrj8WLW0pC6cTrTOr4
ybxKh3CEhOqKUCnNZyXLDaPaegrPcWGUlkUCP0GoP+Q9E2lGVfO/UVUKCXJ1ThIYeSl/CLg0tJQr
I08x3445vKQD3HWxsaEpK+f7Y0jXHO+tjto+MiyVFJzz2ygG6KxTK6h/cwqbKFhAhtU6yo1Pu7PY
xCRb88NE3AcawbD/mzLxgC0MDQ6n6niqOmldKA/5/CZuVSDd0PQ72SpdmP7YSvQ4vI0cqzELMRJn
LZgJdTjNjACLDkx9UA/TLD536OAnfEd8fUMScw==

 
 
 =



     2023-03-14T09:20:08.385+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Michalsen, Jørn
             9578-5994-4-465389
             NO
             1956-12-19
             1956-12-19
        
         
             application/pdf
             Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
             Em6QwIDAVKyrn2IDBMpXfwAs92NksJDYmmz16/nR9+8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-14T08:24:33.740+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2023-03-14T08:20:38.61575706;a09d4879-ab19-45a8-ae34-6a43663149ee;title=Vedlagt følger endelig årsberetning og endelig regnskap. 
        
    
     
         
             
                 2023-03-14T08:23:16.398+01:00
                 started-signature-session
                 
                     31.45.113.11
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.63
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-14T08:23:20.254+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
                     Em6QwIDAVKyrn2IDBMpXfwAs92NksJDYmmz16/nR9+8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T08:23:44.022+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2023-03-14T08:24:33.740+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /2tE6pI5WWiW2ZSMJTI8GJpcRgVUQKxXv0h9uTxaX7s=

 
 
 

 
 WZ+etyZUG59D8OUqBhNkqyhl4i4WTBMzrCb/0EhKC54=


 
KqwX54+5D4VllCao5C+n1rIKucxCV9YL5kudxlGRR39DsJD8akr4PvObZpake2ZJjpOkkxM7EYFv
loLc7iG26+3+CbzLCpUEAqYVImkRHglmOIbMJ4YrJgohBD5rLB7sIPiKpzjb6eP2jZkZbGo8Xjju
xyxTf0LQTcKiC2/0pqfjRag5NxbaAWSuRoRSGx3k55VAovxqBshK0HGT7u17nD0EpUI1jbBo07SS
inwkcXBpQYkwag+ubYsNTP7rQJq0UfJag0jZ47TEp4StzWHcitvIT4K0xN1aDLU1RfYLmyhhdBWv
wV2aD7ncLnDnPtcoW2RvEmLfxCACB/kj0e/+ZQ==

 
 
 =



     2023-03-14T08:24:34.076+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Tiltnes, Petter
             9578-5999-4-1713014
             NO
             1983-12-22
             1983-12-22
        
         
             application/pdf
             Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
             YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-14T08:46:41.929+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2023-03-14T08:20:38.61575706;a09d4879-ab19-45a8-ae34-6a43663149ee;title=Vedlagt følger endelig årsberetning og endelig regnskap. 
        
    
     
         
             
                 2023-03-14T08:43:38.502+01:00
                 started-signature-session
                 
                     194.14.128.14
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.69
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-14T08:43:59.700+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
                     YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T08:45:59.822+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2023-03-14T08:46:41.929+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zVPdlXdVlTYhUB9LaUYjOiC8DQ752p2BgUp+ue6EV4U=

 
 
 

 
 ZTz//jRRUc+61/TI3PypOW0LVb4jmtLOnwL907TfYc0=


 
G7cxvS0A/8KyBl6B//S6RxIrobPpF+Q7Fg4AtSAzYxExSzkWXaOwlYGheuvWqO1eOqlS/xuHQc1I
06OFFrOMTUPY6HZmgBwO/sqTjBdd66wygJIsYRjgdCkcla4ZBhlRrWY3KFxHAlcXj0fNx6KyD3GQ
jcf4S9MQPiZJXg9er9hpEw2/7PfmhizQ7E6J8njOCRANjLOaZHKqstG8K8VupDC82IJoDf+gxjyZ
QezBwVx0SVpyO+XKcjTrzs2H6zPZHd8+RgpcChsF+hLLGdGYd8Cnj50VOF24mSF6ddvDtQBr7OWE
eUMrW5KDwstqh2l2aU6YIFS6mZrcWr5O/E2JXQ==

 
 
 =



     2023-03-14T08:46:42.767+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Handal, Henriette Elvrum
             9578-5999-4-3528113
             NO
             1995-11-05
             1995-11-05
        
         
             application/pdf
             Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
             YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-14T15:15:54.405+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de framviste dokumentene, og signerer dem herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2023-03-14T08:20:38.61575706;a09d4879-ab19-45a8-ae34-6a43663149ee;title=Vedlagt følger endelig årsberetning og endelig regnskap. 
        
    
     
         
             
                 2023-03-14T15:15:06.377+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.165.195
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-14T15:15:23.480+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
                     YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T15:15:32.072+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2023-03-14T15:15:54.405+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5hyQ6+c13fmhiUIMzTSnXOaKJRrma/MHWLq1O0zww0w=

 
 
 

 
 9QHl9Oiw8bKxx0eBx/iq0d4MbWwgBoiZF7BeP7WH4og=


 
ROdFKWcUYOBz6SvlHr6HbhqV0uga9xz5lBTvwtx+ND0ge4n/u9czHylOFsg8NhmpVPXyiLs4x9dd
VwXDpYYDu9rdqkESC6g57WyvglqZfIyvLTuat5mvLbAdsSnj4CNcF8Lfb/o/8QSHs/mIVLj9tpI6
aqUyqs90vWAeyNmUZO76GNioKKyUcTdbyRoyhWDa9XpHY8vkz4Z+Xl4QBWBqIOcr/7xmG1c8AYV/
VAqDA4DLuPckRwA4tL4d0HktWfptvrgMqlJYM8swLgZe7my8y9HRhxKOvw5GbMzhvc5pVEPgtFas
FeEJjE1BOR35svfG3eXig7yh9LkuiNzYxMpF9Q==

 
 
 =



     2023-03-14T15:15:55.107+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Forland, Morten
             9578-5993-4-1419679
             NO
             1973-04-23
             1973-04-23
        
         
             application/pdf
             Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
             YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-14T11:46:55.482+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de framviste dokumentene, og signerer dem herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2023-03-14T08:20:38.61575706;a09d4879-ab19-45a8-ae34-6a43663149ee;title=Vedlagt følger endelig årsberetning og endelig regnskap. 
        
    
     
         
             
                 2023-03-14T11:45:42.301+01:00
                 started-signature-session
                 
                     148.122.140.46
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/111.0.5563.72 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-14T11:45:50.412+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
                     YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T11:46:20.963+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2023-03-14T11:46:55.482+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AFaguIjcUH81DoY+jCcuyjet8oCt2y51ZEOewEeCC9U=

 
 
 

 
 Y4loiHUmRRTvgqFHBfajhaIvMn00z80m0/oYlMahiIk=


 
avX4knNrm1MFccdfWI4mIoXDuZ4jQ14ncXXleXH5scu3131cxcAEgorPIO0sxtBrPDg8IwGq3JAz
Sh8Ye2KI5LMdgfnEZrFm4p8FHDNHBSOJXIrfGC+0VcSW+EIjEbL+IHZ9bg46J8QIpIVLyIcHAH1X
aUN/OeZf7XeuIUQBA+K0IuJZgi/++qkQ/AVakIB7zmV+67wQ21gWMDmcyGPdKapeAsjHR4J8rUMR
OB4kJUkjHw/Vt2297u2Spz7Ezk/8I2VZKaXTWDLGhcs6pAUsgnUmWtDDWo5sJOfnNvx7TTQnBN71
zNeX+N6JTJC9+XndVUFvVH8aMJQg1M64JINjqA==

 
 
 =



     2023-03-14T11:46:56.302+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Andersen, Morten Riis
             9578-5999-4-1186370
             NO
             1971-10-15
             1971-10-15
        
         
             application/pdf
             Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
             YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-14T09:20:08.037+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de framviste dokumentene, og signerer dem herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2023-03-14T08:20:38.61575706;a09d4879-ab19-45a8-ae34-6a43663149ee;title=Vedlagt følger endelig årsberetning og endelig regnskap. 
        
    
     
         
             
                 2023-03-14T09:17:01.077+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.222.26
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.69
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-14T09:17:07.276+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
                     YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T09:19:44.066+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2023-03-14T09:20:08.037+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YxOzmGcvdXvzCDHfO8v35qqdCA+QsQ4IqwCSytmccfw=

 
 
 

 
 MbpqSreV4rUolgZZ+hQ4i1K5hg5KNNSToaobKrlnJdU=


 
q3GEGORsu2nmNc0NfYcC+d8C5VfpBYKDA5c9HtTX6ncX3HqAjZrjW6Iddd1an9DXo1L4pe5Q/V0s
mzgLEq2XIycX7iJ1fsEAW5uniQTZ2JT/0ram2Dw0owmmeKBIacwIkZkrFG+vGQm86DMLy4pNxIDi
vruk/Uno7vtaUWrzz5km+y1ah5rgzsaeUzmt7MUw+dFJfkt80AghbXD+mSuFBoBPCKuQJyuGxVO+
1WSo23/L/Kxi1jct2GP3nvzj0SmMymQWH5g6VwgbirxZeE3pnGxW1rZNY33wT/Y0rxsSC8j+UmZ/
opZO+qBBUDaFs322REU6QIAvEkwd7Oo5VbpeQA==

 
 
 =



     2023-03-14T09:20:08.980+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Klokkerud, Anne Mette
             9578-5998-4-815147
             NO
             1963-04-20
             1963-04-20
        
         
             application/pdf
             Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
             YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-14T22:41:11.625+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått følgende dokumenter, og signerer dem herved:
Regnskap2022_budsjett2023_endelig.pdf
Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf

        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2023-03-14T08:20:38.61575706;a09d4879-ab19-45a8-ae34-6a43663149ee;title=Vedlagt følger endelig årsberetning og endelig regnskap. 
        
    
     
         
             
                 2023-03-14T22:40:05.622+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.210.54.125
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-14T22:40:11.460+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
                     YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T22:40:21.927+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2023-03-14T22:41:11.625+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EjpU46B99rfp9+lbNkOXZN9HPRSETi3/VJmXPJk1ODA=

 
 
 

 
 lOkGJIvuLDNumHo4q+xk+463vaUNIzo39NtK7wraJY4=


 
11EA07QHrTY+wURnShZYFEqoahVTErlPnJpPUZjHx4HSsWv89nNeBP4BFzDUn+N7BApKL6d84Fip
Kl1A6XaAvq8p8c0iN1xt0c1cnP01GsUwYOA+WDIxpHDRY1ASYANTVGorDQDL1ej6iEJKfVcz7sAM
evOPUDSGpwp43JoX3reeGDwYbTON2+S48FoomqJIjZu7VP8GtXGj0+hpIGlRs5qFGpCw8K9Ye2vI
yaRiHyJysA+kJHS9+gMouz1vlD3QiQbP7ZDy3gOJ83dvAH2nRBHgF68neEaC3/E/5jnkzPXoXg1R
iv0ANsFMrU+VptPx8WSHpCkcGMdsL/YOguxfiA==

 
 
 =



     2023-03-14T22:41:12.404+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Danielsen, Øyvind Øen
             9578-5999-4-1467280
             NO
             1965-11-17
             1965-11-17
        
         
             application/pdf
             Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
             YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-14T08:33:00.740+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de framviste dokumentene, og signerer dem herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             983801072;2023-03-14T08:20:38.61575706;a09d4879-ab19-45a8-ae34-6a43663149ee;title=Vedlagt følger endelig årsberetning og endelig regnskap. 
        
    
     
         
             
                 2023-03-14T08:32:21.384+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.40.150.98
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-14T08:32:31.683+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets_årsberetning_2022_endelig.pdf
                     YtH5kOsis2U1PU+xFxghXidA3psOmImFPXc9u3AsotA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-14T08:32:35.599+01:00
                 signer-consented-to-document-content
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Styrets årsberetning 2022 


 


2022 ble et godt år for IF Frøy. Endelig kunne vi igjen drive vår virksomhet uten begrensningene 


koronapandemien ga. Den virksomheten er omfattende og voksende, og skaper masse sykkelglede. 


Her er 2022 oppsummert i noen hovedpunkter: 


• Stor og økende aktivitet i barne-og ungdomsgruppene. 


• Like mange aktive i turgruppene som før pandemien. 


• En lang rekke gode sportslige resultater på høyt nasjonalt og internasjonalt nivå. 


• Mange ritt er arrangert, inkludert NM, Nordisk mesterskap, UCI-ritt, Regionmesterskap og 


ungdomsritt. Vi var også medarrangør i enduro/utforritt. 


• Intensivt arbeid for å sikre gode vilkår for sykkelsport i Østmarka og randsonen rundt. 


• Samarbeid med Norges Cykleforbund om NCF sykkelskolen i Oslo. 


• Profesjonalisering av driften ved at daglig leder er tilsatt på deltid. 


• Samarbeid med Nye Stier i sponsorarbeidet. 


• God økonomi og flere medlemmer enn året før. 


De sportslige resultatene var gode i 2022. Klubben fikk totalt ni 


norske mestre, 7 nordiske mestre og to regionmestre. Totalt tok 


syklister fra IF Frøy 28 NM-medaljer, og 11 medaljer i norske 


mesterskap.  


Martin Farstadvoll deltok i VM i rundbane, og tok en 


oppsiktsvekkende 10.plass, etter å ha hatt startposisjon 35. Martin 


ble norsk mester i XCE og XCC, og nordisk mester i XCO. Fullstendig 


liste over medaljevinnere ligger til slutt i styrets beretning. 







   


 


   


 


For første gang på tiår har Frøy tatt mesterskap på bane. 


Francis Paulin ble norsk og nordisk mester i sin klasse, mens 


Marion Nilsen ble norsk mester på bane. Pål Gulliksen tok 


sølv og bronse i NM på bane Masters. Marion ble også 


nordisk mester på landevei. 


Klubben har hatt en sterk terrenggruppe i mange år. Det er 


gledelig at klubben i 2022 var bedre representert på 


landeveien enn på mange år. Aksel LaForce vant 15-


16årsklassen i Lillehammer Petit Prix. Henrik Farstadvoll 


gjorde det meget godt i Gyldne Gutuer, og også Yoel 


Medhanie markerte seg. Det ser ut som om klubben får enda 


flere landeveisryttere i 2023, og det ser vi fram. 


IF Frøy fikk også en profesjonell landeveissyklist i 2022. Etter 


sterke resultater, blant annet i Hellas Tour, Ringerike rundt 


og i VM U23, fikk Embret Svestad-Bårdseng kontrakt med det 


amerikanske Human Powered Heath. Han er alt i gang med 


karrieren der. 


Sykkelkross er en idrett IF Frøy markerer seg i, både med 


mange dyktige deltakere og som rittarrangør. Dette er en 


idrett som passer for alle uansett hvilken gren de sykler i 


tillegg. Aksel LaForce ble norsk mester for junior i fjor høst- 


En enda ferskere sykkelgren i IF Frøy er enduro og utfor. Med 


Eelco van Weerdhuizen og Thomas Andersen som primus 


motorer er det skapt en voksende gruppe med enduro-


entusiaster. Gruppen vil arrangere enduroritt i 2023, men foreløpig er det uklart om vi får tillatelse til 


det. 


 
Ritt 


IF Frøy var så vidt vi kan se Norges største arrangør av aktive sykkelritt i 2022. Ved at noen av våre 


ritt ble arrangert etter kindereggprinsippet – det vil si at samme ritt hadde flere konkurranser, ble 


det en imponerende rittliste. 


• Holmenkollen sykkelfestival med tre ritt i Jokerserien og rankingritt for 15-16-åringer. 


• Terrengsykkelrittet med NM i maraton og Norgescup og Masterscup. 


• Kalas Cup med hovedvekt på barn og ungdom. 


• Oslo Terrengsykkelfestival med Nordisk mesterskap i XCO, UCI-ritt, Norgescup og Masterscup 


i XCO og XCC. Regionmesterskap Region Øst i XCO, barneritt og rankingritt ungdom i XCO og 


XCC. 


• Norway Cross med Norgescup og Masterscup, samt ungdomsritt, turklasse og knøttekross. 


• Vi var også medarrangør på utfor/enduro-ritt. 


• Klubbmesterskap i terreng, landevei og fellesstart 


Klubben har i løpet av de siste årene opparbeidet meget god kompetanse på å arrangere ritt. Hele 


klubben bidrar, men vi har også en gruppe nøkkelpersoner som er helt avgjørende for å få til gode ritt. 


Det er viktig at disse fortsatt ønsker å være med, og at deres kompetanse videreformidles til 


kommende arvtakere. 







   


 


   


 


Klubbmesterskapene 


Klubbmesterskapene i terreng, fellesstart og tempo er viktige for klubben, og klubben ønsker å bruke 


ressurser på å gjøre de enda mer attraktive.  


Styret ønsker også at flere medlemmer deltar i alle tre grenene, og dermed konkurrerer om å bli 


klubbmester sammenlagt.  


I 2021 gikk den gjeve tittelen som Klubbmester sammenlagt til Jonas Nermoen. Denne hederen tildeles 


vinneren i klassen som har flest deltakere sammenlagt. Andre sammenlagtvinnere var Ingvild Myrvang 


(kvinner senior), Madeleine Götz (kvinner junior) og Erik Rokke (menn 15-16 år). I de andre klassene 


var det ingen som syklet alle tre rittene. 


2022 – et vanskelig år for mange idrettslag 


2022 var et vanskelig år, med en forferdelig krig i Europa på toppen av ettervirkningen av to år med 


pandemi. Det har påvirket Norge, og også idretten i vårt land. Året der alt skulle bli normalt etter 


pandemien, ble langt fra det. 


Dette har bidratt til store utfordringer for sykkelsporten. Ritt er blitt avlyst eller har hatt få deltakere 


og gått med store underskudd. Sykkelklubber og Norges Cykleforbund sliter med økonomien. 


Lokalt har det mange av idrettslagene fått problemer fordi medlemmene er blitt borte. Årsakene er 


flere, men den kanskje alvorligste er at foreldre ikke har råd til å betale kontingent og treningsavgift. 


Flere ledere i store idrettslag har fortalt om tøffe forhold, der et av problemene er også de frivillige er 


blitt borte. 


I det bildet er IF Frøy heldig med et romslig budsjett. Takket være en fantastisk innsats fra våre mange 


frivillige har vi kunnet opprettholde aktiviteten og øke medlemstallet. Styret foreslår minst like høy 


aktivitet i planer og budsjett for 2023. 


Det betyr ikke at vi ikke kan la være å se faresignalene fra samfunnet rundt oss. Heller ikke vi hadde de 


deltakertallene vi ønsket på flere ritt, og vi må jobbe hardt for å bedre på det. Vi mener dette er et 


langsiktig arbeid, som kreve tålmodighet, stahet og kreativitet. 


Vår idrettsforening er ikke blant de med høyeste kontingent eller treningsavgift for barn og ungdom. 


Våre medlemmer, foreldre og foresatte må heller ikke bruke mye tid på å skaffe midler til klubbens 


drift. Vi er imidlertid helt avhengig av at medlemmene hjelper til som funksjonærer på minst ett av 


våre ritt. I år vil derfor alle foreldre, foresatte og alle andre som får støtte av klubben – og som ikke 


bidrar på annen måte – få beskjed om dette før sesongstart. 


Bare når spesielle forhold tilsier det, kan man forvente å slippe dette. For eksempel skal ingen barn 


eller unge oppleve å ikke få delta i klubben på grunn av vanskelige familieforhold. 


Det samme gjelder økonomi: Ingen skal nektes å bli med på aktiviteter få grunn av problemer med å 


betale. IF Frøy har derfor knyttet seg opp mot Østensjø bydels ordning med økonomisk støtte for barn 


og ungdom til å betale kontingent, treningsavgift og egenandel. Det gjøres ved en enkel søknad til 


daglig leder. Ingen andre i klubben eller i bydelen vil vite hvem som søker. 


Sykkelsportens vilkår i Oslo 


Også i 2022 er det jobbet intensivt med å bedre sykkelsportens vilkår i Oslo. IF Frøy har flere planer 


om anlegg, både i form av permanent terrengrittrase på Skullerud, pumptrack og BMX-bane. De siste 


årene har vi samarbeidet med Rye – som har ønsket å utvikle sine traseer på Langsetløkka. 







   


 


   


 


Heldigvis kom vi i 2022 et stykke på vei i arbeidet. Byrådet sa ja til at vi kunne gå videre med planene 


om å utvikle en permanent rundbanetrase på Skullerud. Her var det befaring i juni og orienteringsmøte 


i desember. Området det er snakk om er ment for flere idretter, inkludert sykling. Vi skal nå legge fram 


detaljerte planer for Oslo kommune om hva vi ser for oss. Også pumptrack og BMX-anlegg jobbes det 


videre med. 


IF Frøy har et godt samarbeid med Bymiljøetaten om anlegg og ritt. Dessverre ser vi at negative krefter 


ønsker å stikke kjepper i hjulene (noen også helt bokstavelig) for vår virksomhet. Det er meget 


beklagelig. 


Klubben har også vært involvert i arbeidet med sykkelanlegg på Huken i Groruddalen.  Dette er et 


enormt område hvor det er god plass til forskjellige anlegg for sykling. Selv om Huken ligger utenfor 


klubbens nåværende geografiske kjerneområde mener vi det er viktig å bidra i utviklingen. Det er 


anleggsutvalget i Region Øst i NCF som leder arbeidet fra sykkelsportens side. 


Nei til nasjonalpark            


 i Østmarka 


Arbeidet med å etablere 


nasjonalpark i Østmarka 


fortsetter. Både styre, 


administrasjon og andre 


nøkkelpersoner har brukt 


mye tid på dette og har vært 


i dialog med en rekke 


offentlige myndigheter, 


mange organisasjoner og 


med privatpersoner. 


IF Frøy ønsker ikke 


nasjonalpark i Østmarka. Vi 


mener marka kan vernes godt gjennom Markaloven. Den sikres samtidig idrett og friluftsliv. Klubben 


er også kritisk til prosessen, hvor vi mener at de negative konsekvensene ikke er seriøst utredet. At 


idretten var planlagt utelatt som bruker av marka i en fagrapport om bruk og vern av Østmarka. Først 


da IF Frøy oppdaget dette og tok affære, fikk idretten ved OIKs generalsekretær uttale seg. 


IF Frøy sendte en høringsuttalelse til Statsforvalteren i januar. Der skrev vi at vi er imot nasjonalpark. 


Vi mener subsidiert den bør reduseres kraftig og at byråkratiet må reduseres. Den har fått mye omtale 


i media.  


IF Frøy vil fortsette å jobbe for våre synspunkter. Samtidig er det viktig at klubben er opptatt av vern 


av Østmarka, men at det må gjøres uten et så dramatisk inngrep for generasjoner fremover som en 


nasjonalpark vil bli. 


Styrkeprøven AS 


Årsmøtet i IF Frøy i 2022 ga styret fullmakt til å selge aksjene i Styrkeprøven AS. Årsaken er at andre 


eiere har holdt vår klubb utenfor styret. Informasjonen vi har mottatt fra styret i Styrkeprøven AS har 


vært mangelfull. 







   


 


   


 


Det har ikke vært enkelt å selge aksjene, og selv etter flere forsøk er vi fortsatt eier av dem. Styret i 


Styrkeprøven har ikke fullt retningslinjene for salg, samtidig som markedet for å selge ikke er det 


beste. 


Også Sagene IF har ønsket å selge sin andel, som er mindre enn vår. BOC og Rye har kjøpt hver sin 


andel av disse aksjene. De har nå 366 aksjer i selskapet, mens IF Frøy har 326. 


Styret fortsetter arbeidet med å selge aksjene. Samtidig ønsker vi slik situasjonen er å skrive ned 


verdien av aksjene. Dette vil gi en negativ effekt i regnskapet. 


Flere muligheter for innetrening 


Pandemiårene ga en kick-start for klubbens satsing på e-sykling. Mye av innetreningen skjer nå som e-sykling, 


med god oppslutning 


Samtidig ønsker mange av klubbens medlemmer å møtes til felles treninger inne. For 2022/2023-sesongen har 


det derfor vært fellestreninger på Skullerud sportssenter tirsdager og lørdager fra 1. mars, og de fortsetter til 


påske. 


Velodrom gir muligheter 


I første kvartal 2024 åpner velodromen i Asker. IF Frøy ønsker å bli Oslo ledende klubb innen 


banesykling. IF Frøy ønsker å bli Oslo ledende klubb innen banesykling, og på årsmøtet i 2022 ble det 


besluttet å opprette en egen banekomite. Den har vært ledet av Espen Hillmann, med Gunnar Sundal, 


Tony Fossum og Francis Paulin som medlemmer. Gledelig er det at IF Frøy alt har fått nordisk mester 


og norske mestre i Mastersklassene. 


Arbeidet med å være klare når velodromen åpner fortsetter. Vi ønsker både å ha ryttere, trenere og 


arrangører på plass når det skjer. 


HaukUka 2022 


Årets versjon av HaukUka må vi få dedikere til våre flotte Kids. Av 148 som vi registrerte opp til 


Haukåsen, var det absolutt en enorm vekst blant de minste. Med mulighet for å også få en buff til de 


minste var det noen som overrasket. Det ble lagt igjen en god porsjon blod, svette og tårer på grusveien 


der. Målet var å få 100 frøyere opp til Haukåsen i løpet av uken og det klarte vi naturligvis lett. 


 
Endelig klubbkveld 


Klubbkvelden høsten 2022 var også denne gang på Skullerud, med servering av pizza før møtestart. 


Oppmøtet var godt.  Klubbkvelden inneholdt både oppsummering av sesongen 2022, planer for 2023 


– og selvsagt premieutdeling etter klubbmesterskapet.  


Blant høydepunktene var utdeling av hederspris for sportslige gode prestasjoner. Embret Svestad-


Bårdseng fikk vandrepokalen for beste sportslige prestasjon i 2022, mens Martin Farstadvoll ble kåre 


til ungdomsrytter med størst fremgang. 


God økonomi – økende medlemstall 


Klubbens økonomi et god, blant annet takket være lojale medlemmer. IF Frøy har 31.12.2020 795 –


medlemmer, ni flere enn året før. Det er meget bra i en situasjon der mange sykkelklubber og andre 


idrettslag mister medlemmer. IF Frøy er så vidt vi kan se den største sykkelklubben i Norge Vi er også 


den som med god margin hadde flest helårslisenser i Norges Cykleforbund i fjor. Klubben løste i fjor 


338 lisenser, mot 300 i fjor. 







   


 


   


 


Årsmøtet i 2022 vedtok et budsjett med underskudd. Regnskapet viser at driften gikk med et 


overskudd på 15.862 kroner. Avskrivning av aksjer i Styrkeprøven med kroner 163.000 gir imidlertid et 


underskudd på 147.138 kroner. 


Budsjettet for 2023 gikk opprinnelig i null. Styret ønsker imidlertid å stimulere til økt sykkelaktivitet. 


Derfor er det lagt inn 100 000 kroner ekstra i budsjettet til dette formålet. Summen skal også kunne 


brukes for å realisere gode forslag fra medlemmene for aktiviteter. 


NCF Sykkelskolen Oslo 


Alle sykkelklubbene i Oslo fikk i juni 


forespørsel fra Norges Cykleforbund om å 


bli samarbeidsparter for NCF Sykkelskolen 


Oslo. IF Frøy takket ja. Colin Eick og Jo 


Wangen ble engasjert som instruktører, og 


besøkte fire skoler på Oslo Øst og Sørøst. 


Tidspunktet for start rett etter at skoleåret 


begynte var ikke gunstig. Det beførte mye 


organisering, men resultatet var likevel 


positivt – også økonomisk. Klubben 


vurderer nå å fortsette tiltaket. Det 


avhenger blant annet av positivt svar på 


søknader NCF har sendt Oslo kommune. 


Samarbeid med Nye Stier 


Gode sponsoravtaler er viktig for klubbens 


drift. De er imidlertid vanskelig både å 


skaffe og aktivere. Klubben har derfor 


inngått samarbeid med Nye Stier i 


sponsorarbeidet. Det er firma som består 


av Elisabeth Longva Berger og Selma Lie, 


og som er spesialister på idrettssponsing.  


Firmaet utførte høsten 2022 et grunnlagsarbeid i samarbeid med styre og andre nøkkelpersoner i 


klubben. Sponsorarbeidet er nå i gang, og vil ha positiv effekt for 2023. Arbeidet er imidlertid langsiktig 


og håpet er at det skal gi vesentlig større inntekter i årene fremover. 


Nye Stier fikk betalt et engangsbeløp for grunnlagsarbeidet. Det ordinære sponsorarbeidet er 


provisjonsbasert. 


Fornyet draktavtale 


Klubben og dens medlemmer er avhengig av en god avtaler for drakter. Det gjelder kvalitet, utvalg, 


pris og leveringstid. Vår avtale med BRAV/Kalas gikk ut i 2022. Klubbens styre med Petter Tiltnes i 


spissen gjorde en grundig jobb for å finne riktig leverandør for de tre neste årene. Flere leverandører 


var med i vurderingen. Den endte med at BRAV/Kalas blir vår leverandør også i de neste tre årene til 


2025. Begge parter ønsker å utvikle samarbeidet slik at det skal bli enda bedre. 


Daglig leder engasjert 


IF Frøy er en av Norges største sykkelklubber med en lang rekke aktiviteter både innen trening, 


konkurranser og som rittarrangør. Å drifte en slik klubb er krevende og ikke minst arbeidskrevende.  







   


 


   


 


Etter vedtak på siste årsmøte engasjerte IF Frøy Jørn Michalsen som daglig leder fra 1. april. Inkludert 


engasjement som prosjektleder for Terrengsykkelrittet er omfanget beregnet til 50 prosent av full 


stilling.  Michalsen har via sitt enkelmannforetak fakturert kroner 212.500 kroner for oppdraget i 


2022. Mer enn 60 prosent av dette er finansiert gjennom inntekter klubben ikke ville fått. 


I 2022 innførte klubben en nytt epostsystem, der sentrale tillitsvalgte har fått epost som ender på 


froy.no. Målet er at å forenkle kommunikasjonen både internt og eksternt. 


Klubbens mange medlemmer og tillitsvalgte kommer ofte med gode i initiativ som skaper aktivitet. 


Eksempler på dette er samlinger i Trysil for barn og ungdom, fellesovernattinger i forbindelse med ritt, 


og graveltur. Styrets ønsker å stimulere til slike initiativ. Vi har derfor bevist lagt opp til et budsjett som 


viser et underskudd på 100.000 kroner og med en stor diversepost. Denne posten er også tenkt for å 


finansiere gode forslag til aktiviteter av forskjellig slag. 


IF Frøy fikk i 2021 en kontrollkomite i stedet for revisorer, på grunn av endringer i lovnormen for 


idrettslag. Pål Olsen og Arne Hanssen ble valgt på årsmøtet, mens styret etter fullmakt utpekte Trine 


Hansen som et tredje medlem. Styret oppfatter samarbeidet med kontrollkomiteen som godt, og 


håper å utvikle det i tråd med intensjonen fra Norges Idrettsforbund. 


Hedersbevisninger 


 


 Følgende fikk tildelt IF Frøys fortjenstemerke med halv krans på årsmøtet i 2022:  


• Per Allan Johansson – for minst ti års innsats med å drifte klubbens nettsider. 


 • Steinar Rød Nilsen – for langvarig innsats som gruppeleder for gruppe 2.  


• Thomas Götz – for laginnsats for terrenggruppene og som arenasjef ved klubbens terrengritt.  


IF Frøys pokal for å ha profilert klubben på en positiv side gitt til Ole Tommy Lid-Strand. Han gjør en 


uvurderlig innsats i Frøys barnegrupper.  


Jørn Michalsen ble av Region Øst i NCF tildelt høyeste utmerkelse, dvs. hedersmerke for lang og tro 


tjeneste, og særskilt god innsats for opprettelse og utvikling av Region Øst  


Takk til våre sponsorer, som bidrar sterkt til driften. Det gjelder spesielt hovedsponsorene Oppsal-


Gruppen/Sørensen Sport og Maxpulse, som er en samarbeidspartnere på mange felt.  


Styret takker alle klubbens medlemmer og tillitsvalgte for innsatsen som er lagt ned på sykkel og uten 


sykkel i året som er gått. 


En spesiell takk til alle trenere, ledere, andre tillitsvalgte og funksjonærer på våre ritt, som legger ned 


en uvurderlig dugnadsinnsats. De titusenvis av timene som brukes til beste for klubben, nærmiljøet 


og sykkelsporten er imponerende. 


 


Oslo, 16. mars 2023 


Morten Forland,  Espen Hillmann ,                 Anne-Mette Klokkerud Henriette Handal, 


leder   nestleder         styremedlem               styremedlem 


 


Petter Tiltnes  Øyvind Øen Danielsen,       Morten Riis Andersen,  , 


Styremedlem  styremedlem         styremedlem   







   


 


   


 


 


Medaljevinnere i NM, Nordisk og regionmesterskap 2022 


Norsk mesterskap XCC 


Martin Farstadvoll   1   M elite 


Pål Gulliksen    1   M 70-75 


Mariama  Jammeh  2   K 45-49 


Colin Eick   1   M 55-59    


Morten Forland   3   M 45-49  


Oda LaForce    3   K elite 


 


Norsk mesterskap/Jokermesterskap XCO 


Einar Andreas Sletten-Lian 2   M 13-14 


Aksel LaForce   1   M 15-16 


Emil August Longva  2   M 15-16 


Colin Eick   3   M 50-54 


Nina Malme Gulbrandsen 1   M 50-54 


Mariama Jammeh  2   K 55-59 


Norsk mesterskap XCE 


Martin  Farstadvoll  1   M 17 + 


Henrik Farstadvoll  2   M 17 + 


Oda LaForce   3   K 17 + 







   


 


   


 


 


Norsk mesterskap CX 


Aksel La Force   1   M Junior 


Thomas Færgestad  1   M 55-59 


Katrine Hofstad   1   K 35-39 


Dagfinn Bang-Johansen  2   M 45-49 


Morten Forland   3   M 45-49 


Norsk mesterskap Maraton 


Celine Gees-Solheim  3   K elite 


Maiken Kallessen  3   K 35-49 


Kristel Linnea Mulelid  3   K 40-44 


Nina Malme Gulbrandsen 2   K 50-54 


Mariama Jammeh  3   K 55-59 


 


Norsk mesterskap Masters fellesstart 


Marion Nilsen   1   K 60-64 


Fernanda Serpa Westgaard 2   K 45-49 


 


Norsk mesterskap 2000 meter forfølgelsesritt bane 


Pål Gulliksen   3   M 70-74 


 


Nordisk mesterskap XCO 


Martin Farstadvoll  1   M junior 


Thomas Færgestad  1   M 50-54 


Katrine Hofstad   1   K 35-39 


Kristel Linnea Mulid  1   K 40-44 


Jonas Nermoen   2   M 30-34 


Mariama Jammeh  2   K 55-59 


 


Nordisk mesterskap landevei Masters tempo 


Marion Nilsen   1   K 60-64 


Nordisk mesterskap landevei Masters fellesstart 


Marion Nilsen   1   K 60-64 


 


Nordisk mesterskap 200 meter flying sprint bane 


Francis Paulin   1   M 30-34 


Nordisk mesterskap 200 sprint bane 


Francis Paulin   2   M 30-34 


Regionmesterskap XCO 


Aksel LaForce   1   M 15-16 


Martin Farstadvoll  1   M junior 







   


 


   


 


Representasjon  
Jørn Michalsen   Medlem av grenutvalg bane i NCF til han ble ansatt som daglig leder. 


Katrine Hofstad   Medlem grenutvalg sykkelkross i NCF 


Espen Hillmann   Delegat på årstinget i NCF Region Øst 


Øyvind Øen Danielsen   Delegat på årstinget i NCF Region Øst 


Henriette Bakkeli Götz  Delegat på årstinget i NCF Region Øst    


Erland Gulbrandsen  Medlem i styret i Kalas Cup 


Jørn Michalsen,   Medlem anleggsutvalget i NCF Region Øst 


Arne Hanssen    Leder av kontrollkomiteen i Region Øst 


Jørn Michalsen   Koordinator for Nordic Cycling 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







   


 


   


 


Tillitsvalgte/administrasjon IF Frøy 23.03.2022-23.03.2023 


STYRET 


Leder    Morten Forland   


Nestleder   Espen Hillmann 


Sekretær   Anne-Mette Klokkerud   


Leder landeveiskomite  Morten Riis Andersen  


Leder terrengkomite  Petter Tiltnes   


Rekrutteringsansvarlig  Henriette Elvrum Handal    


Materialforvalter  Øyvind Øen Danielsen   


Varamedlem   Petter Farstadvoll  


Varamedlem   Maya Yasmina Iskandar Christensen 


ADMINISTRASJON 


Daglig leder   Jørn Michalsen 


Regnskap   Anders Røynås 


 


MEDLEMSSERVICE 


Medlemsansvarlig  Sidsel Grøndalen   


RITT OG ARRANGEMENT 


Leder    Jørn Michalsen    


TERRENG 


Leder terrengkomite  Petter Tiltnes   


Kontakt terreng masters  Dagfinn Bang-Johansen 


Kontakt terreng masters Jonas Nermoen  


Kontakt kvinner    Berit Benjaminsen 


Kontakt ungdomsgruppe  Jørn Rokke  


Kontakt junior/elite  Petter Farstadvoll   


Oppmann 7-9 år  Ole-Tommy Lid-Strand   


Oppmann 10-12 år  Marius Mæhlum   


Påmelder Frøy Kids  Elisabeth Tangen 


Kontakt enduro   Eelco van Weerdhuizen 


Kontakt enduro   Thomas Murud Andersen   


   


LANDEVEI 


Leder landeveiskomiteen Morten Riis Andersen   


Kontakt gruppe 1  Håkon Zahl   


Kontakt gruppe 2   


Kontakt gruppe 2       


Kontakt gruppe 3   


Kontakt gruppe 3   


Kontakt gruppe 4  Kristin Henriksen   


Kontakt kvinner  Trine Hansen   


Kontakt master   Jan Bodin   


Kontakt tandem  Katrine Quirk  







   


 


   


 


SYKKELCROSS 


Gruppeleder   Dagfinn Bang-Johansen  


IF FRØY E-SPORT 


Gruppeleder   Rune Larsen   


MARKEDSKOMITEEN 


Leder    Morten Winsnes 


 


WEB 


Webredaktør   Håkon Zahl  


KONTROLLKOMITE 


Leder    Pål Olsen 


Medlem   Arne Hanssen 


Medlem    Trine Hansen 


 


VALGKOMITE 


Medlem   Jan Sølve Borlaug 


Medlem   Elisabeth Longva Berger 


Medlem   Lorentz Tanner  
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